
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 119 del 16/08/2012
 

 
D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  D I R E T T O R E  A R E A  O R G A N I Z Z A Z I O N E  E  R I F O R M A
DELL’AMMINISTRAZIONE 8 agosto 2012, n. 39
 
Conferimento incarico dirigenziale - Ufficio Verifiche di regolarità contabile del Servizio Bilancio e
ragioneria.
 
 
 
 L’anno 2012 addì 8 del mese di agosto in Bari, nella sede degli uffici della Direzione dell’Area
Organizzazione e riforma dell’amministrazione
 
 
IL DIRETTORE
 
 Visti gli artt. 4 e 16 del decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165;
 
 visto il Decreto del Presidente della Giunta regionale del 22 febbraio 2008, n. 161 - art. 18 commi 3 e 8;
 
 vista la deliberazione di Giunta regionale n. 2572 del 23 novembre 2010;
 
 vista la nota del Direttore dell’Area Finanza e controlli prot.n.AOO_006-447 del 24/07/2012;
 
 vista la propria determinazione n. 1 del 28/1/2011;
 
 sentito il dirigente dell’Ufficio di staff Affari generali che riferisce:
 
 Con deliberazione n.1444 del 17/7/2012, la Giunta regionale ha conferito l’incarico di titolarità del
Servizio Gestione Accentrata Finanza Sanitaria Regionale alla dott.ssa Caterina ANGIOLILLO, già
dirigente dell’Ufficio Verifiche di regolarità contabile del Servizio Bilancio e ragioneria, a far data dal
1/09/2012.
 Il direttore dell’Area Finanza e controlli, con nota prot. n. AOO_006_447 del 24/7/2012, acquisito il
parere del direttore dell’Area Politiche per la promozione della salute, delle Persone e delle pari
opportunità, ove ricade il Servizio affidato alla dott. Angiolillo, ha chiesto che l’Ufficio verifiche di
regolarità contabile del Servizio Bilancio e ragioneria, fosse ancora diretto - ad interim - dalla predetta
dirigente, nelle more della predisposizione di apposito avviso interno per l’acquisizione di altre
candidature.
 La suddetta nota che evidenzia la necessità di garantire, senza soluzione di continuità, l’azione
amministrativa è anche sottoscritta dal direttore dell’Area Politiche per la promozione della salute, delle
Persone e delle pari opportunità.

1



 Occorre, quindi, procedere all’assunzione formale delle decisioni organizzative assunte in accordo dai
due direttori, come disposto con determinazione del direttore dell’Area Organizzazione e riforma
dell’amministrazione n. 1/2011.
 
 ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI
 “Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di
entrata o di spesa a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori
potrebbero rivalersi sulla regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.”
 
 
DETERMINA
 
 per quanto riportato in premessa e che qui s’intende integralmente riportato di:
a) conferire alla dott.ssa Caterina ANGIOLILLO l’incarico di direzione ad interim dell’Ufficio Verifiche di
regolarità contabile del Servizio Bilancio e Ragioneria a decorrere dal 01/09/2012;
b) dare atto dell’avvenuta comunicazione alla Giunta regionale nei termini previsti dall’art. 18 comma 8
del Decreto del Presidente della Giunta regionale 22/2/2008, n.161/2008.
 
 Il presente provvedimento:
• sarà affisso all’Albo della Direzione dell’Area Organizzazione e riforma dell’amministrazione;
• sarà trasmesso al Direttore dell’Area Politiche per la Promozione della Salute, delle Persone e delle
Pari opportunità e al Direttore dell’Area Finanza e controlli;
• sarà notificato all’interessato;
• sarà trasmesso in copia, per il seguito di competenza, al Servizio Personale e organizzazione;
• sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
• sarà trasmesso alle OO.SS. aziendali della Regione Puglia;
• sarà trasmesso in copia conforme al Segretariato della Giunta Regionale e in copia all’Assessore al
Federalismo, sistema conferenze, enti locali, risorse umane;
 
 adottato in unico originale è composto di n° 3 facciate
 
Dott. Bernardo Notarangelo
 
_________________________

2


